鹿島市長　            　様

住　所

申請者 氏　名

電　話

　市有財産（里道）について、下記のとおり占用したいので、鹿島市法定外公共物
管理条例第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１．所 在 地

２．占用の目的

３．占用物件

（１）名称 （２）規模 （３）数量

４．占用期間

    　　　年　　　月　　　日から    　　　年　　　月　　　日まで

５．工作物を設置する場合は、その工事期間

    　　　年　　　月　　　日から    　　　年　　　月　　　日まで

・添付書類
（１）位置図（２）字図(写)（３）実測（現況）平面図（４）計画平面図（５）縦横断面図、
構造図（６）求積図（７）写真（８）土地登記簿謄本（９）区長、生産組合長の同意書

市有財産（里道）占用許可申請書

  　　年　　月　　日

記